
 

Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
22 августа 2022 г.                     № 182-кБ/с 

г. Тюмень 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 
 

О зачислении в состав студентов  

 

      В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленными 

протоколами 
 

Приказываю: 

 

I. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы обучения: 

Специальность:22.02.06 Сварочное производство на базе среднего общего 

образования, срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу СПО-1-22р (в количестве 25 чел.)  

1.  Саидов Саиджон Рустамович 4,733 

2.  Семенов Николай Максимович 4,563 

3.  Шаяхметов Ильдар Илфатович 4,500 

4.  Соболев Сергей Анатольевич 4,133 

5.  Ельняков Данил Максимович 4,071 

6.  Терентьев Егор Вячеславович 4,063 

7.  Цветков Илья Сергеевич 4,059 

8.  Конев Никита Спартакович 4,000 

9.  Волков Даниил Владиславович 3,933 

10.  Камкин Александр Витальевич 3,882 

11.  Стегареску Андрей Андреевич 3,824 

12.  Самусев Данил Андреевич 3,765 

13.  Михайленко Вадим Владимирович 3,765 

14.  Ларионов Тихон Александрович 3,722 

15.  Демидов Данил Сергеевич 3,700 

16.  Куроптев Максим Тарасович 3,692 

17.  Земский Вадим Евгеньевич 3,692 

18.  Бездорный Дмитрий Александрович 3,684 



19.  Макаренко Виктор Николаевич 3,632 

20.  Окса Александр Андреевич 3,625 

21.  Хмарский Данил Романович 3,625 

22.  Калинин Лев Сергеевич 3,615 

23.  Гуло Эдуард Александрович 3,583 

24.  Игнатов Никита Витальевич 3,563 

25.  Макаров Кирилл Сергеевич 3,556 

 

Специальность:22.02.06 Сварочное производство на базе основного общего 

образования, срок обучения 3 г.10 мес., бюджетные места 

в группу СП-1-22р (в количестве 25 чел.)  

1.  Петров Савелий Сергеевич 4,579 

2.  Шлык Владлен Евгеньевич 4,526 

3.  Буторин Максим Романович 4,368 

4.  Мосяев Максим Александрович 4,316 

5.  Попов Сергей Владимирович 4,316 

6.  Самарин Алексей Вячеславович 4,278 

7.  Сасунов Юрий Викторович 4,263 

8.  Литвинов Данил Андреевич 4,263 

9.  Мельник Егор Викторович 4,263 

10.  Чередников Богдан Игоревич 4,222 

11.  Храмцов Эдуард Владимирович 4,211 

12.  Ерофеев Семён Николаевич 4,158 

13.  Попкова Диана Артёмовна 4,111 

14.  Ковальков Константин Алексеевич 4,105 

15.  Корчемкин Дмитрий Петрович 4,053 

16.  Белослудцев Семён Анатольевич 4,053 

17.  Боровков Данил Евгеньевич 4,050 

18.  Таран Иван Владимирович 4,000 

19.  Ибатуллин Альберт Ильгизович 4,000 

20.  Губайдулин Умар Русланович 4,000 

21.  Кишко Иван Евгеньевич 4,000 

22.  Зырянов Дмитрий Алексеевич 4,000 

23.  Шоронов Кирилл Александрович 3,947 

24.  Захаров Егор Андреевич 3,947 

25.  Князев Ярослав 3,947 

 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 

(по видам) (железнодорожный транспорт) на базе основного общего 

образования, срок обучения 3 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ОП-1-22в (в количестве 25 чел.)  

1.  Проскурякова Виктория Дмитриевна 4,789 

2.  Карамсаков Дмитрий Александрович 4,737 

3.  Хохрина Дарья Дмитриевна 4,579 

4.  Пипенко Элина Владимировна 4,533 

 

 

 



5.  Панина Диана Александровна 4,529 

6.  Аксарин Даниил Сергеевич 4,526 

7.  Долженкова Нина Сергеевна 4,526 

8.  Грин Владимир Александрович 4,526 

9.  Замонова Эльмира Руслановна 4,474 

10.  Герасимова Анна Ивановна 4,438 

11.  Вяткина Ульяна Андреевна 4,421 

12.  Тишкин Григорий Юрьевич 4,421 

13.  Матюшевская Мария Алексеевна 4,421 

14.  Хамитова Милена Рафаэлевна 4,400 

15.  Точеная Валерия Владимировна 4,368 

16.  Макарова Юлия Сергеевна 4,350 

17.  Инютина Виктория Евгеньевна 4,333 

18.  Климов Константин Дмитриевич 4,286 

19.  Садыкова Елизавета Рустамовна 4,263 

20.  Сергеева Елена Ивановна 4,263 

21.  Ершова Анжела Игоревна 4,250 

22.  Подольская Анна Витальевна 4,211 

23.  Абдуллина Алина Вадимовна 4,211 

24.  Александрова Анна Александровна 4,200 

25.  Подергина Ирина Дмитриевна 4,053 
 

 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) (железнодорожный транспорт) на базе среднего 

общего образования, срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ОПУ-1-22в (в количестве 25 чел.)  

1.  Шатова Яна Николаевна 4,706 

2.  Мухамедшина Дарья Кирилловна 4,529 

3.  Сулейманова Самира Солтановна 4,438 

4.  Козлюк Егор Алексеевич 4,333 

5.  Селиверстова Ольга Дмитриевна 4,316 

6.  Болотова Вера Сергеевна 4,267 

7.  Казакова Екатерина Андреевна 4,263 

8.  Плеханов Данил Вячеславович 4,214 

9.  Григорьев Вадим Андреевич 4,056 

10.  Лотова Динара Ильдаровна 4,000 

11.  Клименко Анна Руслановна 4,000 

12.  Панфилова Дарья Дмитриевна 4,000 

13.  Соколова Евгения Антоновна 3,941 

14.  Полуянова Елизавета Игоревна 3,933 

15.  Балин Кирилл Сергеевич 3,923 

16.  Краус Владимир Дмитриевич 3,882 

17.  Савенкова Оксана Евгеньевна 3,882 

18.  Кравцов Олег Валерьевич 3,846 

19.  Краснова Маргарита Дмитриевна 3,833 

 



20.  Толоконников Андрей Алексеевич 3,833 

21.  Княжева Милена Рафаэлевна 3,818 

22.  Малыхин Илья Алексеевич 3,813 

23.  Ковригина Кристина Михайловна 3,813 

24.  Набиев Линар Нажмутдинович 3,778 

25.  Камалова Луиза Ришатовна 3,750 
 

 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте  ( по видам транспорта ( на водном транспорте) на базе среднего 

общего образования, срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ОПУ-2-22м (в количестве 25 чел.)  

1.  Амрина Лада Руслановна 4,267 

2.  Шалаева Валерия Александровна 4,222 

3.  Щепёткин Артём Игоревич 4,154 

4.  Лысич Алёна Сергеевна 4,083 

5.  Захаров Михаил Иванович 3,944 

6.  Иванова Софья Александровна 3,941 

7.  Валеева Сара Эльдаровна 3,824 

8.  Корелина Анастасия Владимировна 3,813 

9.  Спруцко Антон Павлович 3,733 

10.  Короткин Виталий Сергеевич 3,727 

11.  Кузьминых Евгений Александрович 3,706 

12.  Баева Елена Евгеньевна 3,647 

13.  Карпова Елизавета Александровна 3,643 

14.  Алешанов Дмитрий Сергеевич 3,636 

15.  Клементьев Ян Евгеньевич 3,625 

16.  Лесной Александр Валерьевич 3,571 

17.  Яковлев Никита Андреевич 3,474 

18.  Бутуева Анастасия Сергеевна 3,471 

19.  Серов Никита Сергеевич 3,462 

20.  Быков Ярослав Павлович 3,438 

21.  Черепанов Илья Станиславович 3,353 

22.  Володкина Карина Евгеньевна 3,353 

23.  Андреева Виктория Николаевна 3,353 

24.  Горюнова   Марина Александровна 3,353 

25.  Хачатрян Эдмонд Артурович 3,286 
 

 

 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте   ( по видам транспорта ( на водном транспорте) на базе 

основного общего образования, срок обучения 3 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ОП-2-22м (в количестве 25 чел.)  

1.  Окотэтто Виктория Яковлевна 4,474 

2.  Столбова Кристина Даниловна 4,474 

3.  Никонова Ивана Андреевна 4,450 

4.  Маратканов Алексей Андреевич 4,450 

 



5.  Молчанова Елена Алексеевна 4,421 

6.  Павлова София Владиславовна 4,368 

7.  Новосёлова Полина Сергеевна 4,350 

8.  Хабарова Полина Александровна 4,316 

9.  Попов Кирилл Евгеньевич 4,316 

10.  Бердюгина Карина Михайловна 4,235 

11.  Лащакова Елизавета Константиновна 4,158 

12.  Струева Алина Алексеевна 4,105 

13.  Склюев Александр Валерьевич 4,105 

14.  Осипова Дарья Станиславовна 4,105 

15.  Ваганова Софья Александровна 4,105 

16.  Симонова Юлия Дмитриевна 4,105 

17.  Зайцева Дарья Вадимовна 4,105 

18.  Кутырева Вероника Вадимовна 4,059 

19.  Благова Дарья Константиновна 4,056 

20.  Мухаметшина Снежана Рамилевна 4,053 

21.  Стабровский Владислав Витальевич 4,053 

22.  Сафина Юлия Антоновна 4,053 

23.  Пайль Екатерина Сергеевна 4,000 

24.  Завалеева Анастасия Олеговна 3,941 

25.  Охотникова Дарья Александровна 3,895 
 

 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 

основного общего образования, срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ОД-1-22в (в количестве 25 чел.)  

1.  Богданова Ирина Александровна 5,000 

2.  Овчинникова Ирина Тарасовна 5,000 

3.  Стасюк Антон Витальевич 4,947 

4.  Раздымаха Виолетта Алексеевна 4,895 

5.  Аликин Арсений Дмитриевич 4,895 

6.  Ишемгулов Эдуард Ирекович 4,889 

7.  Юшкова Анастасия Владимировна 4,833 

8.  Газитулина Таисия Александровна 4,789 

9.  Саркенова Шолпан Сериковна 4,789 

10.  Абдулова Диана Шамхаловна 4,778 

11.  Журавлева Дарья Владимировна 4,765 

12.  Крышова Виктория Денисовна 4,737 

13.  Тощева Дарья Евгеньевна 4,737 

14.  Тен Евгения Александровна 4,722 

15.  Гадеева Альбина Дамировна 4,706 

16.  Калинина Людмила Юрьевна 4,684 

17.  Малахова Екатерина Николаевна 4,684 

18.  Яковлева Ксения Владимировна 4,684 

19.  Мансурова Елизавета Олеговна 4,684 

20.  Балабина Карина Геннадьевна 4,684 

 



21.  Сидорова Милана Артемьевна 4,684 

22.  Жарких Татьяна Валерьевна 4,684 

23.  Панасенко Дарья Александровна 4,650 

24.  Гущина Вера Витальевна 4,632 

25.  Доронин Александр Сергеевич 4,632 

 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 

среднего общего образования, срок обучения 1 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ОДЛ-1-22в (в количестве 25 чел.) 

1.  Аксенова Виктория Сергеевна 4,316 

2.  Бабушкина Полина Олеговна 4,294 

3.  Балашова Анжелика Рустамовна 4,118 

4.  Вакорина Виктория Сергеевна 4,167 

5.  Васильева Алёна Сергеевна 4,188 

6.  Гаджинабиева Анастасия Мурадовна 4,188 

7.  Геворгян Шушан Гегамовна 4,333 

8.  Давыдова Валерия Тимуровна 4,176 

9.  Дроздова Анна Олеговна 4,235 

10.  Жданова Арина Александровна 4,316 

11.  Кнауб Галина Павловна 4,375 

12.  Коннова Полина Евгеньевна 4,471 

13.  Лемешев Анатолий Сергеевич 4,278 

14.  Мануилова Александра Эдуардовна 4,353 

15.  Павлова Виктория Андреевна 4,412 

16.  Пантюкова Екатерина Георгиевна 4,750 

17.  Самофалова Анастасия Павловна 4,588 

18.  Тельцова Алина Евгеньевна 4,737 

19.  Тобейчик Дмитрий Игоревич 4,125 

20.  Федюшина Яна Александровна 4,214 

21.  Цапова Арина Михайловна 4,235 

22.  Чепкун Лариса Дмитриевна 4,353 

23.  Юлдашева Диана Рафаиловна 4,235 

24.  Яковлев Дмитрий Андреевич 4,556 

25.  Журавлева Наталия Александровна 4,000 
 

 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 

среднего общего образования, срок обучения 1 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ОДЛ-2-22в (в количестве 25 чел.) 

1.  Баталова Татьяна Валерьевна 4,375 

2.  Белоглазова Кристина Романовна 4,294 

3.  Булашова Алёна Игоревна 4,125 

4.  Быкова Виктория Сергеевна 4,158 

5.  Ворожцова Мария Сергеевна 4,611 

6.  Голубева Валентина Алексеевна 4,250 

7.  Горшкова Анна Юрьевна 4,357 

 



8.  Гультяев Данила Александрович 4,118 

9.  Дубровина Елизавета Сергеевна 4,375 

10.  Заброда Ангелина Николаевна 4,688 

11.  Котляр Вероника Васильевна 4,176 

12.  Кузнецов Андрей Алексеевич 4,333 

13.  Меликов Натиг Вейсал Оглы 4,154 

14.  Молодых Светлана Александровна 4,500 

15.  Першина Анастасия Александровна 4,647 

16.  Рывков Андрей Романович 4,500 

17.  Селиверстов Владимир Владимирович 4,286 

18.  Топорова Диана Олеговна 4,625 

19.  Торопова Дарья Сергеевна 4,353 

20.  Ушакова Алёна Александровна 4,692 

21.  Филанчук Павел Юрьевич 4,588 

22.  Финкельштейн Илья Игоревич 4,167 

23.  Царикова Нина Евгеньевна 4,533 

24.  Читаева Александра Александровна 4,235 

25.  Янсуфина Алина Камилевна 4,176 

 

Специальность: 11.02.03 Эксплуатация оборудования радиосвязи и 

электронавигации судов на базе среднего общего образования, срок 

обучения 2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу РЭС-1-22м (в количестве 25 чел.) 

1.  Мацевич Евгений Владимирович 4,059 

2.  Саламахин Тимофей Андреевич 3,917 

3.  Парфенова Милена Автандиловна 3,824 

4.  Быков Артемий Ильич 3,818 

5.  Казаков Алексей Дмитриевич 3,765 

6.  Насырьянов Виталий Александрович 3,765 

7.  Вануйто Иван Сергеевич 3,750 

8.  Камышин Николай Александрович 3,733 

9.  Калинин Данил Сергеевич 3,706 

10.  Мамчур Анна Александровна 3,688 

11.  Борисов Вячеслав Андреевич 3,647 

12.  Кривцов Андрей Андреевич 3,625 

13.  Лепешкин Даниил Евгеньевич 3,611 

14.  Шнейдер Вадим Викторович 3,600 

15.  Васильев Максим Евгеньевич 3,533 

16.  Логинов Максим Александрович 3,500 

17.  Самаркин Андрей Николаевич 3,500 

18.  Дьячков Никита Алексеевич 3,438 

19.  Орлов Егор Юрьевич 3,412 

20.  Черняев Николай Евгеньевич 3,385 

21.  Лаврик Леонид Игоревич 3,353 

22.  Янтилин Данил Русланович 3,313 



23.  Омороков Фёдор Сергеевич 3,308 

24.  Федотов Илья Алексеевич 3,125 

25.  Миколкевич Кирилл Дмитриевич 3,125 
 

 

Специальность: 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 г.10 мес., 

бюджетные места 

в группу ЭС-1-22м (в количестве 25 чел.) 

1.  Куликов Иван Васильевич 4,316 

2.  Забара Виктор Сергеевич 4,278 

3.  Кулиш Серафим Станиславович 3,947 

4.  Яковлев Антон Иванович 3,944 

5.  Худи Ерменя Владимирович 3,900 

6.  Шестаков Кирилл Ростиславович 3,895 

7.  Байрамов Сирач Рахман оглы 3,895 

8.  Ковалев Илья Евгеньевич 3,895 

9.  Бисенова Тамерис Бисембаевна 3,882 

10.  Ильин Данил Андреевич 3,850 

11.  Шевченко Виталий Леонидович 3,842 

12.  Выкрест Кирилл Добромирович 3,842 

13.  Ясько Леонид Александрович 3,813 

14.  Рачёв Денис Владимирович 3,800 

15.  Лазарев Дмитрий Иванович 3,789 

16.  Яковлев Виталий Иванович 3,765 

17.  Волохин Дмитрий Сергеевич 3,750 

18.  Камалов Ринат Ришатович 3,722 

19.  Сидоров Никита Иванович 3,706 

20.  Лемберова Дарья Денисовна 3,706 

21.  Зворыгин Артём Валерьевич 3,684 

22.  Орлов Данила Яковлевич 3,684 

23.  Костюхин Семён Александрович 3,684 

24.  Петров Данил Александрович 3,684 

25.  Яковлев Яков Андреевич 3,684 
 

 

 

Специальность: 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные 

места 

в группу ЭСЭ-1-22м (в количестве 25 чел.) 

1.  Чингалаев Илья Леонидович 4,533 

2.  Эгнер Иван Владимирович 4,500 

3.  Шлягин Владимир Александрович 4,294 

4.  Атрохов Вадим Сергеевич 4,250 

5.  Ярцев Вадим Константинович 3,941 

6.  Малинин Егор Никилаевич 3,933 

7.  Дергунов Александр Андреевич 3,875 

 



8.  Печерин Артем Михайлович 3,714 

9.  Семенчук Артем Александрович 3,714 

10.  Чернов Егор Васильевич 3,684 

11.  Боков Александр Сергеевич 3,625 

12.  Перевалов Далер Жавлонжонович 3,588 

13.  Мешалкин Даниил Антонович 3,533 

14.  Шустиков Валерий Вячеславович 3,500 

15.  Минеев Константин Александрович 3,412 

16.  Белов Олег Валерьевич 3,412 

17.  Трусеев Владимир Михайлович 3,400 

18.  Эгнер Егор Николаевич 3,333 

19.  Иванов Александр Сергеевич 3,333 

20.  Кураев Исмаил Русланович 3,316 

21.  Чирков Никита Олегович 3,294 

22.  Земляков Семён Владимирович 3,250 

23.  Слинько Кирилл Александрович 3,200 

24.  Ченцов Егор Алексеевич 3,188 

25.  Галеев Рамиль Арибуллович 3,063 
 

  

Специальность: 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и 

средств автоматики на базе среднего общего образования,  

срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ЭЭС-1-22м (в количестве 25 чел.) 

1.  Чепурной Егор Дмитриевич 4,313 

2.  Лазарев Владисав Алексеевич 4,250 

3.  Кадыров Григорий Эдуардович 4,059 

4.  Михайлов Владимир Владимирович 4,000 

5.  Рябиков Кирилл Аликович 3,929 

6.  Бедугнис Алексей Алексеевич 3,923 

7.  Казаков Илья Александрович 3,824 

8.  Рахманов Жавлонбек Абдумаликович 3,750 

9.  Тарасенко Михаил Иванович 3,706 

10.  Ковязин Кирилл Денисович 3,615 

11.  Глазков Евгений Сергеевич 3,412 

12.  Камеко Демид Сергеевич 3,412 

13.  Армянинов Георгий Евгеньевич 3,385 

14.  Соловьев Даниил Андреевич 3,333 

15.  Шишкин Константин Андреевич 3,333 

16.  Лещинский Егор Денисович 3,294 

17.  Важенин Денис Денисович 3,294 

18.  Лутошкин Дмитрий Алексеевич 3,294 

19.  Пичугин Серегй Валерьевич 3,267 

20.  Асанов Артемий Андреевич 3,235 

21.  Тарасов Данил Сергеевич 3,235 

22.  Дробенко Владислав Игоревич 3,200 

 



23.  Агейченко Лев Юрьевич 3,143 

24.  Гафаров Захид Аловсатович 3,125 

25.  Манукян Самвел Левикович 3,059 
 

 

Специальность: 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и 

средств автоматики на базе основного общего образования, срок обучения 

3 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ЭЭ-1-22м (в количестве 25 чел.) 

1.  Решетников Рашид Эльмурадович 4,368 

2.  Джабиев Эмиль Абдулович 4,316 

3.  Кузнецов Иван Васильевич 4,294 

4.  Титов Роман Викторович 4,176 

5.  Поздышев Егор Александрович 4,158 

6.  Ибрагимов Ибрагим Миршатович 4,158 

7.  Москвин Иван Валерьевич 4,105 

8.  Енин Дмитрий Алексеевич 4,053 

9.  Машутиков Виталий Сергеевич 4,053 

10.  Чердынцев Иван Евгеньевич 4,000 

11.  Моторина Алёна Сергеевна 3,941 

12.  Моложавых Александр Сергеевич 3,895 

13.  Жаров Артём Дмитриевич 3,882 

14.  Андреев Константин Сергеевич 3,850 

15.  Кузнецов Георгий Михайлович 3,842 

16.  Кульков Никита Владимирович 3,842 

17.  Служенко Маргарита Михайловна 3,842 

18.  Куницын Никита Сергеевич 3,833 

19.  Вуккерт Данил Евгеньевич 3,824 

20.  Лаубах Александр Николаевич 3,789 

21.  Паршаков Никита Евгеньевич 3,789 

22.  Горбунова Галина Сергеевна 3,789 

23.  Молодкин Кирилл Алексеевич 3,737 

24.  Заугольников Дмитрий Александрович 3,737 

25.  Жидков Александр Вячеславович 3,684 
 

 

 

Специальность: 23.02.05 Эксплуатация транспортного 

электрооборудования и средств автоматики по видам транспорта (за 

исключением водного) на базе среднего общего образования, срок обучения 

2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ЭТЭ-1-22р (в количестве 25 чел.) 

1.  Авдюшев Арсений Дмитриевич 3,385 

2.  Авхимович Данил Васильевич 3,533 

3.  Бешенцев Алексей Васильевич 3,545 

4.  Богомолов Никита Алексеевич 4,000 

5.  Ваганов Илья Андреевич 3,615 

6.  Гербушев Лев Павлович 3,462 

 



7.  Гетьман Дмитрий Сергеевич 3,533 

8.  Елесин Артем Сергеевич 3,600 

9.  Иванилов Роман Дмитриевич 3,625 

10.  Иканин Никита Сергеевич 3,824 

11.  Ихсанов Владимир Винирович 4,071 

12.  Казымов Иса Эльдар оглы 4,188 

13.  Коврига Вениамин Олегович 3,529 

14.  Левашкин Игнатий Ильич 3,625 

15.  Лекомцев Станислав Эдуардович 3,632 

16.  Мехдизаде Асиман Магсуд оглы 4,450 

17.  Немировская Александра Александровна 3,941 

18.  Никитин Данил Александрович 3,353 

19.  Палий Владислав Витальевич 4,063 

20.  Перетяжко Алексей Андреевич 3,412 

21.  Перов Никита Сергеевич 3,706 

22.  Сабуров Денис Евгеньевич 4,263 

23.  Семёнов Иван Иванович 4,000 

24.  Теплоухов Илья Сергеевич 3,765 

25.  Усольцев Данил Петрович 4,278 
 

 

Специальность: 23.02.05 Эксплуатация транспортного 

электрооборудования и средств автоматики по видам транспорта (за 

исключением водного) на базе среднего общего образования, срок обучения 

2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ЭТЭ-2-22р (в количестве 25 чел.) 

1.  Агапов Константин Андреевич 3,941 

2.  Артюхов Илья Петрович 4,000 

3.  Афанасьев Юрий Владимирович 3,333 

4.  Бойков Дмитрий Олегович 3,563 

5.  Боровиков Владимир Анатольевич 4,133 

6.  Виноградов Александр Михайлович 3,444 

7.  Ефремов Роман Денисович 3,933 

8.  Иванов Артур Владимирович 3,615 

9.  Иманбаев Жаслан Кадырканович 3,882 

10.  Крестьянинов Сергей Сергеевич 4,000 

11.  Крылов Герман Николаевич 3,467 

12.  Купцов Сергей Владимирович 3,813 

13.  Кутырев Максим Андреевич 4,278 

14.  Ложкин Владимир Алексеевич 3,722 

15.  Лосев Никита Олегович 3,500 

16.  Мухин Кирилл Петрович 3,867 

17.  Никифоров Максим Леонидович 3,625 

18.  Новиков Максим Александрович 3,929 

19.  Попов Сергей Артемович 3,412 

20.  Пушканов Иван Николаевич 3,688 

 



21.  Рябиков Айдан Русланович 3,714 

22.  Сергеев Алексей Кириллович 3,429 

23.  Стенюшкин Ярослав Дмитриевич 3,579 

24.  Ткаченко Петр Петрович 4,286 

25.  Хабаров Дмитрий Алексеевич 3,882 
 

 

Специальность: 23.02.05 Эксплуатация транспортного 

электрооборудования и средств автоматики по видам транспорта (за 

исключением водного) на базе основного общего образования, срок 

обучения 3 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ЭТ-1-22р (в количестве 25 чел.) 

 

1.  Махкамов Илмиддин Илхомович 4,895 

2.  Шумилов Денис Алексеевич 4,579 

3.  Вепрева Милалика Юрьевна 4,579 

4.  Эралиев Жахонгир Исломжонович 4,579 

5.  Макушин Иван Васильевич 4,526 

6.  Рахматуллаев Мухаммадёсин Хаджиматович 4,526 

7.  Шаргабтуллин Ильзар Азатович 4,500 

8.  Колесников Савелий Русланович 4,474 

9.  Машарипов Шероз Лоикович 4,318 

10.  Гартунг Дмитрий Андреевич 4,222 

11.  Хохряков Никита Витальевич 4,211 

12.  Кравченко Николай Николаевич 4,190 

13.  Стебельков Степан Игоревич 4,167 

14.  Коновалов Алексей Алексеевич 4,158 

15.  Алексенцев Роман Михайлович 4,105 

16.  Зубяк Артём Юрьевич 4,105 

17.  Лапухов Роман Александрович 4,105 

18.  Бойматов Джавохир Махмудович 4,095 

19.  Андреев Антон Денисович 4,053 

20.  Афонин Сергей Сергеевич 4,050 

21.  Кенжаев Жасур Абулкосимович 4,050 

22.  Лосев Александр Владиславович 4,018 

23.  Глухов Данила Степанович 4,000 

24.  Мордвинова Полина Григорьевна 4,000 

25.  Яковенко Родион Эдуардович 3,944 
 

 

 

Специальность: 23.02.07  Техническое обслуживание и ремонт двигателей 

систем и агрегатов автомобилей на базе основного общего образования, 

срок обучения 3 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ТО-1-22р (в количестве 25 чел.) 

1.  Корниенко Артём Владимирович 4,875 

2.  Терещенко Никита Дмитриевич 4,737 

3.  Руденко Андрей Иванович 4,550 

 



4.  Девятов Иван Андреевич 4,529 

5.  Корниенко Аркадий Андреевич 4,444 

6.  Аскаров Самандар Йгиталиевич 4,350 

7.  Осовский Владимир Андреевич 4,350 

8.  Лёвкин Юрий Алексеевич 4,286 

9.  Ткачина Павел Валентинович 4,263 

10.  Карабашев Илья Николаевич 4,263 

11.  Франковский Марк Викторович 4,263 

12.  Навойчик Елизавета Николаевна 4,263 

13.  Суслов Александр Валерьевич 4,222 

14.  Ковков Виталий Александрович 4,211 

15.  Одинаев Санжарбек Аслиддинович 4,211 

16.  Шихалев Андрей Сергеевич 4,158 

17.  Степанов Иван Сергеевич 4,158 

18.  Остриогло Кирилл Степанович 4,158 

19.  Горелов Фёдор Фёдорович 4,111 

20.  Кембель Николай Евгеньевич 4,111 

21.  Носков Евгений Дмитриевич 4,105 

22.  Манохин Илья Максимович 4,105 

23.  Мясников Егор Сергеевич 4,100 

24.  Ростопша Арина Сергеевна 4,000 

25.  Трубицын Арсений Игоревич 4,000 
 

 

Специальность: 23.02.07  Техническое обслуживание и ремонт двигателей 

систем и агрегатов автомобилей на базе среднего общего образования, срок 

обучения 2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ТОР-1-22р (в количестве 25 чел.) 

1.  Апсит Алексей Валерьевич 4,353 

2.  Бакиев Ренат Тимирбулатович 4,000 

3.  Белобородов Арсений Николаевич 4,267 

4.  Васенков Дмитрий Алексеевич 4,263 

5.  Гайнуллин Ришат Шамильевич 3,688 

6.  Гринин Никита Алексеевич 3,846 

7.  Епанчинцев Захар Алексеевич 3,786 

8.  Имаметдинов Ризван Раилевич 4,125 

9.  Карпов Роман Александрович 4,000 

10.  Козлов Николай Вячеславович 3,905 

11.  Колесников Богдан Александрович 4,941 

12.  Маркин Николай Андреевич 3,952 

13.  Меренков Артём Витальевич 3,846 

14.  Моисеев Вячеслав Андреевич 4,529 

15.  Назаров Артур Акзямович 4,333 

16.  Парахин Савелий Анатольевич 4,000 

17.  Рахимкулов Хасан Зоирджонович 4,952 

18.  Рахимкулов Хусен Зоирджонович 4,952 

 



19.  Снегин Никита Сергеевич 3,769 

20.  Снигирев Владимир Владимирович 4,000 

21.  Сулейманов Ильгар Ильгамович 4,353 

22.  Сумароков Дмитрий Сергеевич 4,200 

23.  Хайитов Джахонгир Кахрамонович 4,048 

24.  Холматов Дилшодбек Муродчонович 4,125 

25.  Чикишев Владислав Федорович 4,000 
 

 

Специальность: 23.02.07  Техническое обслуживание и ремонт двигателей 

систем и агрегатов автомобилей на базе среднего общего образования,  

срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места 

в группу ТОР-2-22р (в количестве 25 чел.) 

1.  Бобошин Андрей Сергеевич 4,000 

2.  Бухаров Павел Олегович 4,333 

3.  Васичев Никита Владимирович 3,929 

4.  Гончаров Илья Сергеевич 4,000 

5.  Гребенкина Диана Денисовна 4,467 

6.  Еркулов Руслан Эргашевич 3,882 

7.  Жернаков Ярослав Дмитриевич 3,917 

8.  Котельников Егор Сергеевич 4,500 

9.  Кравчук Степан Дмитриевич 3,846 

10.  Крылов Кирилл Андреевич 3,750 

11.  Кузнецов Степан Сергеевич 4,000 

12.  Морозов Иван Сергеевич 4,529 

13.  Мусин Тимур Айдарович 4,133 

14.  Назаров Рафаэль Салаватович 3,714 

15.  Перевалов Кирилл Максимович 4,250 

16.  Погорелов Илья Сергеевич 4,294 

17.  Речапов Айдан Ринатович 4,267 

18.  Речапов Риян Ринатович 4,929 

19.  Рябкова Наталья Сергеевна 3,824 

20.  Сабанин Александр Валентинович 3,800 

21.  Самойлов Илья Андреевич 4,111 

22.  Сатторов Шероз Шавкатжонович 4,333 

23.  Секлетин Иван Александрович 3,857 

24.  Хасбулатов Дмитрий Юрьевич 3,647 

25.  Юдин Виталий Андреевич 4,706 
 

 

 

Специальность: 26.02.03 Судовождение (углубленная подготовка) на базе 

основного общего образования, срок обучения 4 г.10 мес., бюджетные места 

в группу СДу-1-22м (в количестве 25 чел.) 

 

  

1.  Фролищев Артём Алексеевич 4,429 

2.  Суханов Егор Евгеньевич 4,368 

3.  Чистяков Кирилл Иванович 4,263 

 



4.  Беленков Ярослав Денисович 4,263 

5.  Красюков Дамир Борисович 4,211 

6.  Глушков Денис Денисович 4,211 

7.  Бутерус Роман Александрович 4,176 

8.  Аникин Максим Михайлович 4,158 

9.  Пестов Александр Александрович 4,118 

10.  Нагорнов Артём Владимирович 4,118 

11.  Высоцкий Рональд Эдуардович 4,111 

12.  Чупин Никита Андреевич 4,105 

13.  Карнаухов Кирилл Евгеньевич 4,105 

14.  Федоровский Руслан Николаевич 4,063 

15.  Шахтарин Семён Николаевич 4,056 

16.  Напрягло Евгений Игоревич 4,053 

17.  Шилин Дмитрий Сергеевич 4,050 

18.  Бондаренко Владислав Олегович 4,000 

19.  Комольцев Илья Сергеевич 4,000 

20.  Усенко Виталий Дмитриевич 4,000 

21.  Лиханов Михаил Михайлович 3,947 

22.  Кочарян Роберт Самвелович 3,947 

23.  Кыба Иван Игоревич 3,941 

24.  Громов Егор Андреевич 3,889 

25.  Куликов Прохор Евгеньевич 3,882 
 

 

Специальность: 26.02.03 Судовождение (углубленная подготовка) на базе 

среднего общего образования срок обучения 3 г.6 мес., бюджетные места 

в группу СДВу-1-22м (в количестве 25 чел.)  

1.  Мисаров Денис Владимирович 4,529 

2.  Романюта Кирилл Игоревич 4,412 

3.  Самойлов Илья Сергеевич 4,176 

4.  Звягинцев Антон Александрович 4,000 

5.  Кошкин Кирилл Александрович 4,000 

6.  Пономарев Александр Иванович 4,000 

7.  Игнатьев Север Алексеевич 3,882 

8.  Нечаев Алексей Павлович 3,867 

9.  Каракисеков Алмас Мейрамбаевич 3,867 

10.  Ляпустин Владимир Михайлович 3,833 

11.  Климов Дмитрий Андреевич 3,824 

12.  Дьяков Дмитрий Евгеньевич 3,813 

13.  Звосков Николай Романович 3,750 

14.  Коржов Никита Станиславович 3,733 

15.  Силкин Никита Андреевич 3,714 

16.  Шаров Александр Игоревич 3,706 

17.  Черных Максим Владимирович 3,625 

18.  Эльзенбах Роман Сергеевич 3,600 

19.  Маликов Яков Олегович 3,588 

 



20.  Кубасов Никита Юрьевич 3,500 

21.  Мехоношин Владислав Владимирович 3,476 

22.  Третьяков Роман Игоревич 3,471 

23.  Созонов Дмитрий Михайлович 3,467 

24.  Дубовский Игорь Александрович 3,429 

25.  Ефремов Игорь Андреевич 3,188 
 

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава 

железных дорог на базе основного общего образования, срок обучения 3 г.10 

мес., бюджетные места в группу ТЭ-1-22в (в количестве 25 чел.)  

1.  Мезенцев Иван Дмитриевич 4,667 

2.  Молодых Станислав Дмитриевич 4,474 

3.  Холод Андрей Денисович 4,421 

4.  Виноградов Александр Сергеевич 4,421 

5.  Шуляк Александр Владимирович 4,389 

6.  Оляновский Олег Владимирович 4,368 

7.  Хамитов Эмиль Рафаэлевич 4,350 

8.  Мельников Олег Алексеевич 4,316 

9.  Рыбиков Михаил Денисович 4,316 

10.  Елфимов Кирилл Витальевич 4,316 

11.  Кондрахин Даниил Юрьевич 4,316 

12.  Захарченко Виктор Михайлович 4,304 

13.  Быков Матвей Юрьевич 4,278 

14.  Посохин Дмитрий Русланович 4,263 

15.  Каранкевич Матвей Андреевич 4,211 

16.  Сапчугов Дмитрий Александрович 4,211 

17.  Фомичев Игорь Алексеевич 4,158 

18.  Седаков Михаил Александрович 4,105 

19.  Трач Даниил Николаевич 4,105 

20.  Бердников Илья Андреевич 4,105 

21.  Комарских Арсений Николаевич 4,053 

22.  Горбачёв Валерий Алексеевич 4,053 

23.  Виноградов Владислав Сергеевич 4,053 

24.  Кашинский Павел Игоревич 4,000 

25.  Садыков Эрлан Даткабекович 4,000 

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава 

железных дорог на базе среднего общего образования,  

срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места в группу ТЭП-1-22в (в количестве 

25 чел.)  

1.  Селиванов Никита Андреевич 4,882 

2.  Дадонов Михаил Дмитриевич 4,632 

3.  Рязанцев Александр Сергеевич 4,500 



4.  Антушев Александр Андреевич 4,471 

5.  Федотов Леонид Игоревич 4,353 

6.  Пойда Степан Сергеевич 4,353 

7.  Тимербулатов Егор Фаридович 4,267 

8.  Долгих Глеб Олегович 4,059 

9.  Соколов Евгений Евгеньевич 4,059 

10.  Илюшичев Артём Евгеньевич 3,875 

11.  Цыцкарев Максим Денисович 3,833 

12.  Антонов Степан Павлович 3,824 

13.  Орленко Никита Николаевич 3,769 

14.  Гармонин Алексей Дмитриевич 3,733 

15.  Пахолок Антон Владимирович 3,667 

16.  Навожеев Андрей Иванович 3,625 

17.  Кучеренко Андрей Александрович 3,611 

18.  Рыков Дмитрий Юрьевич 3,471 

19.  Пилюгин Павел Евгеньевич 3,462 

20.  Бердюгин Кирилл Александрович 3,410 

21.  Чапкин Даниил Евгеньевич 3,353 

22.  Иванов Кирилл Андреевич 3,294 

23.  Некрасов Станислав Алексеевич 3,250 

24.  Окунев Александр Алексеевич 3,235 

25.  Вохмин Александр Дмитриевич 3,188 

 

Специальность: 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте 

(железнодорожном транспорте) на базе основного общего образования, срок 

обучения 3 г.10 мес., бюджетные места в группу АТ-1-22в (в количестве 25 

чел.) 

1.  Шмаков Алексей Витальевич 4,579 

2.  Ларионов Александр Юрьевич 4,526 

3.  Кондратов Игорь Андреевич 4,389 

4.  Дегтярёва Анастасия Владимировна 4,368 

5.  Истратова Светлана Владимировна 4,368 

6.  Самков Константин Иванович 4,316 

7.  Зырянов Филипп Витальевич 4,316 

8.  Евсюнин Никита Сергеевич 4,316 

9.  Белозерова Дарина Курбоналиевна 4,273 

10.  Прокопцова Кристина Александровна 4,263 

11.  Леонова Екатерина Олеговна 4,263 

12.  Кузнецов Матвей Геннадьевич 4,222 

13.  Сливочкина Надежда Андреевна 4,211 

14.  Глевицкая Анастасия Вячиславовна 4,158 

15.  Степанов Кирилл Иванович 4,158 

16.  Ушакова Анна Николаевна 4,158 



17.  Шляхтин Илья Дмитриевич 4,158 

18.  Сковородин Владимир Владимирович 4,111 

19.  Залесова Мария Юрьевна 4,105 

20.  Емельянов Кирилл Николаевич 4,050 

21.  Задубин Марк Олегович 4,000 

22.  Магадеев Дмитрий Ильич 4,000 

23.  Сомова Надежда Викторовна 3,952 

24.  Петров Александр Сергеевич 3,952 

25.  Данилова Христина Игоревна 3,947 

 

Специальность: 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте 

(железнодорожном транспорте) на базе среднего общего образования, 

 срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места в группу АТК-1-22в (в количестве 

25 чел.) 
1.  Пожилов Даниил Олегович 4,150 

2.  Антонов Александр Сергеевич 4,000 

3.  Кузнев Сергей Павлович 4,000 

4.  Айтыкин Тимур Булатович 3,714 

5.  Коркин Владислав Алексеевич 3,714 

6.  Наумова Александра Алексеевна 3,688 

7.  Дмитриева Наталья Константиновна 3,667 

8.  Логинова Виктория Андреевна 3,647 

9.  Смирнова Ирина Николаевна 3,647 

10.  Осинцев Александр Сергеевич 3,615 

11.  Ахмедзянов Павел Витальевич 3,600 

12.  Мездрин Иван Андреевич 3,588 

13.  Бурмантов Ярослав Евгеньевич 3,563 

14.  Щетков Даниил Анатольевич 3,533 

15.  Храмцов Николай Сергеевич 3,471 

16.  Качай Денис Максимович 3,421 

17.  Кормин Кирилл Алексеевич 3,389 

18.  Осинцев Алексей Васильевич 3,353 

19.  Ахахлин Никита Андреевич 3,353 

20.  Селиверстов Роман Евгеньевич 3,316 

21.  Небель Данил Анатольевич 3,294 

22.  Карагужев Илья Андреевич 3,250 

23.  Ручкин  Данил Олегович 3,231 

24.  Дедюрин Алексей Александрович 3,176 

25.  Чумаков Георгий Александрович 3,167 

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование 

(программист) на базе основного общего образования, срок обучения 3 г.10 

мес., бюджетные места в группу ИСп-1-22в (в количестве 25 чел.) 

1.  Симоненко Полина Игоревна                          5,000 



Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование  

(программист) на базе среднего общего образования, срок обучения 2 г.10 мес., 

бюджетные места в группу ИСПп-1-22в (в количестве 25 чел.) 

1.  Мамонов Даниил Сергеевич 4,625 

2.  Кондратьев Роман Николаевич 4,500 

3.  Агеев Егор Андреевич 4,444 

4.  Грицаенко Сергей Юрьевич 4,353 

5.  Чемакин Андрей Александрович 4,333 

6.  Суручану Петр Нурмахмадович 4,294 

7.  Алексеев Вадим Денисович 4,267 

8.  Рябинин Кирилл Владимирович 4,250 

9.  Ильясова Надия Артуровна 4,250 

10.  Рахимов Дамир Зуфарович 4,200 

11.  Ярошенко Сергей Владимирович 4,200 

12.  Яр Андрей Михайлович 4,200 

13.  Юрицына Анастасия Александрова 4,188 

14.  Кунц Анастасия Евгеньевна 4,176 

 

2.  Мазнюк Полина Александровна                            5,000 

3.  Пантелеев Андрей Андреевич 5,000 

4.  Ярошенко Анастасия Владимировна 5,000 

5.  Быкова Мария Алексеевна 5,000 

6.  Ясиницкая Диана Алексеевна 5,000 

7.  Соколов Вадим Владимирович 4,947 

8.  Алферова Ксения Анваровна 4,944 

9.  Кураева Арина Александровна 4,895 

10.  Тельминова Анна Сергеевна 4,895 

11.  Турдибаев Асылбек Толкунович 4,889 

12.  Обогрелова Виктория Владимировна 4,857 

13.  Дунгуров Магомед-Амин Русланович 4,813 

14.  Неклюдов Евгений Александрович 4,789 

15.  Николаева Екатерина Васильевна 4,789 

16.  Худойназаров Жасур Кахрамонович 4,722 

17.  Кривощеков Даниил Александрович 4,688 

18.  Бугаёв Богдан Олегович 4,632 

19.  Панов Александр Тимофеевич 4,632 

20.  Изоев Андрей Васильевич 4,632 

21.  Персианинова Дарья Максимовна 4,632 

22.  Крантовская Анастасия Евгеньевна 4,632 

23.  Еремин Вадим Владиславович 4,610 

24.  Стаценко Максим Андреевич 4,588 

25.  Алеференко Надежда Николаевна 4,579 

   



 

 

 

 

 

 

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование  

(разработчик веб и мультимедийных приложений) на базе среднего общего 

образования, срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места в группу ИСПр-2-

22в (в количестве 25 чел.) 

1.  Аграфенина Анна Федоровна 4,438 

2.  Пуртов Егор Константинович 4,385 

3.  Кравченко Любовь Николаевна 4,353 

4.  Быковец Юрий Юрьевич 4,294 

5.  Васильев Илья Сергеевич 4,250 

6.  Скипин Даниил Сергеевич 4,235 

7.  Никитюк Алена Евгеньевна 4,167 

8.  Юрьевцев Игорь Евгеньевич 4,167 

9.  Конева Елизавета Сергеевна 4,125 

10.  Салиндер Антон Андреевич 4,125 

11.  Потеряева Ксения Дмитриевна 4,118 

12.  Кайгородова Дарья Сергеевна 4,111 

13.  Сахарова Дарья Васильевна 4,111 

14.  Райт Виктория Андреевна 4,111 

15.  Шимарев Анатолий Алексеевич 4,100 

16.  Кинжалинов Канат Серкович 4,067 

17.  Коротких Юлия Михайловна 4,063 

18.  Шабанов Иван Викторович 4,063 

19.  Дарбинян Арутюн Рустамович 4,063 

20.  Храпенков Семен Иванович 4,059 

21.  Иванова Елизавета Александровна 4,059 

22.  Махнев Тимофей Романович 4,059 

23.  Захаров Даниил Анатольевич 4,059 

24.  Егорова Карина Сергеевна 4,000 

25.  Денисов Данил Юрьевич 4,000 

 

15.  Мударов Ибрагим Булатович 4,176 

16.  Ичеткина Кристина Владимировна 4,154 

17.  Чикишев Максим Викторович 4,154 

18.  Кравченко Павел Андреевич 4,133 

19.  Кравченко Александр Андреевич 4,133 

20.  Шушарина Яна Андреевна 4,118 

21.  Головин Роман Александрович 4,118 

22.  Снигирев Александр Дмитриевич 4,067 

23.  Охотников Олег Игоревич 4,067 

24.  Фролов Даниил Владиславович 4,067 

25.  Черных Егор Олегович 4,000 

   



Специальность: 46.02.03 Сервис на транспорте ( по видам транспорта) на базе 

среднего общего образования, срок обучения 1 г.10 мес., бюджетные места в 

группу СТР-1-22в (в количестве 25 чел.) 

Специальность: 46.02.03 Сервис на транспорте ( по видам транспорта) на базе 

основного общего образования, срок обучения 2 г.10 мес., бюджетные места в 

группу СТ-1-22в (в количестве 25 чел.) 

1.  Писаренко Светлана Сергеевна 4,550 

2.  Зеленина Анастасия Владимировна 4,529 

3.  Шустова Мария Сергеевна 4,278 

4.  Курманова Мадина Рамисевна 4,278 

5.  Бычкова Елизавета Гавриловна 4,267 

6.  Егорочкина Ярослава Руслановна 4,143 

7.  Козарез Виктория Андреевна 4,105 

8.  Васильева Юлия Викторовна 4,100 

9.  Зыбина Валерия Сергеевна 4,077 

10.  Алимбаева Руслана Руслановна 4,053 

11.  Шнайдер Кристина Владимировна 4,000 

12.  Новикова Светлана Александровна 4,000 

13.  Александрова Алиса Александровна 3,941 

14.  Приходько Илья Витальевич 3,941 

15.  Зенина Елизавета Сергеевна 3,941 

16.  Гончарова Маргарита Сергеевна 3,867 

17.  Комольцева Ксения Сергеевна 3,813 

18.  Сергеева Екатерина Сергеевна 3,765 

19.  Васильева Елизавета Сергеевна 3,706 

20.  Сергеева Вероника Николаевна 3,684 

21.  Агеева Кристина Геннадьевна 3,588 

22.  Крючкова Елизавета Павловна 3,529 

23.  Мирюгина Виктория Алексеевна 3,471 

24.  Отраднова Дарья Максимовна 3,471 

25.  Тюльнева Елизавета Витальевна 3,118 

   

1.  Волков Егор Владиславович 4,769 

2.  Полухина Диана Романовна 4,750 

3.  Чистякова Валерия Валерьевна 4,632 

4.  Корнева Анастасия Викторовна 4,579 

5.  Паршукова Ирина Георгиевна 4,556 

6.  Астафьева Снежана Сергеевна 4,412 

7.  Воробьева Алина Сергеевна 4,368 

8.  Плотникова Алёна Андреевна 4,368 

9.  Киришева Виктория Александровна 4,368 

10.  Островская София Леонидовна 4,333 

11.  Готфрид Вероника Николаевна 4,333 



  

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Н.Ф.Борзенко 

 

 

 

 Директор                                                                                                  В.Н. Тамочкин 

12.  Широковских Галина Александровна 4,316 

13.  Ситникова Анастасия Витальевна 4,316 

14.  Голендеева Виктория Михайловна 4,316 

15.  Хохлова Дарья Эдуардовна 4,278 

16.  Вольнова Светлана Алексеевна 4,263 

17.  Зубехина Лика Андреевна 4,250 

18.  Немкова Евгения Анатольевна 4,222 

19.  Любимова Владислава Александровна 4,222 

20.  Брушките Карина Павловна 4,211 

21.  Неугодникова Виктория Александровна 4,211 

22.  Артемьева Наталья Валерьевна 4,211 

23.  Шадеркина Екатерина Дмитриевна 4,158 

24.  Хамитулина Карина Ильдусовна 4,158 

25.  Порохина Юлия Юрьевна 4,158 




